令和５年 7月２０日

保護者の皆様

目黒区立大鳥中学校

校長      小沢   進

道徳授業地区公開講座のお知らせ

盛夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、道徳授業地区公開講座を下記の内容にて実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１ 日 程

８月３１日（木）   ５校時 13：30～14：20    ※各学年道徳授業の公開

６校時 １４：40～１５：40    ※研究協議会・講話

※ 公開は５校時の道徳授業と６校時の研究協議会・講話のみとなっております。

２ 時程の詳細及び会場

 時程 会場

道徳授業公開 13時 30分～14時 20分 各学級教室

研究協議会・講

話
14時 40分～15時 40分 本校体育館

３ 講 師         東京都人権施策専門家会議委員・元早稲田大学大学院客員教授

大江  近 様

※ ２名以上でご来校の際は入校証（PTA の名札）をお持ちの方と一緒に受付をしてくだ

さい。

※ 駐輪場がありませんので、自転車での来校はご遠慮ください。

問い合わせ

目黒区立大鳥中学校

０３－３７１４－３６９４

副校長 籾井 和之